

פרשת השבוע

טוֹעֲמִיָה

בי אדוני

הַנְּנִי מִדְּבַר דְּבָרִי כִּדְרִי שֶׁתְּבוֹא תִּפְלְתִי בְּאַזְנוֹךָ

שָׁמַעְתִּי פַעַם אַחַת אָמַר רַבֵּנוּ זְכוֹרֵנוּ לְבִרְכָה לְהִרְבֵּי יוֹדִיל
חֲתוּן הָרַב לִיבֵל מִטְּרָאסְטִינֵץ שֶׁהָיָה מִקְרֹב לְהִרְבֵּי הַצַּדִּיק
הָרַב פִּינְחָס מִקְרִיין, הִגִּידוּ לִי דְּבַר מִהִרְבֵּי הַצַּדִּיק הָרַב
פִּינְחָס מִקְרִיין זְכוֹרֵנוּ לְבִרְכָה. אָמַר לוֹ כֵּן אָמַר הָרַב פִּינְחָס
הַנִּזְכָּר, אָנּוּ אוֹמְרִים אֲשַׁמְנֵנוּ בְּגִדְנוּ גְזַלְנוּ. לְשׁוֹן רַבִּים, כִּי
צָרִיכִים לוֹמַר אֲשַׁמְתִּי וְכוּ' רַק אָנּוּ אוֹמְרִים כְּבִיכּוֹל בְּלִשׁוֹן
טְעֵנָה לְהַשִּׁים יִתְבָּרֵךְ אֲשַׁמְנֵנוּ. דָּאָם שְׁלֵא נְתַתְּ לָנוּ כַּח
וְרִשׁוֹת לֹא הֵינּוּ יְכוּלִין לְחַטָּא.

אָמַר רַבֵּנוּ זְכוֹרֵנוּ לְבִרְכָה, אָנּוּ גַם בֵּין מְפָרֵשׁ כֵּן וַיִּגַּשׁ אֱלֹהֵי
יְהוּדָה, בְּאִשֶּׁר אִישׁ יִשְׂרָאֵל נִגַּשׁ לְהַשִּׁים יִתְבָּרֵךְ לְבַקֵּשׁ
מִחִילָה עַל עֲוֹנוֹתָיו, וַיֹּאמֶר בִּי אֲדֹנָי. רְצוֹנוֹ לוֹמַר כִּתְּבֵהּ בִּי
בְּאֵם שְׁנַטְלַתְּ אֶת כַּח שְׁלָךְ מִמֶּנִּי לֹא יִכְלַתִּי לְחַטָּא. וַיִּדְּכָה
הָאָדָם בְּנַפְשׁוֹ שֶׁהוּא פּוֹטֵר אֶת עַצְמוֹ בְּטְעֵנָה זוֹ, עַל זֶה
הוּא אוֹמֵר, יְדַבֵּר נָא עִבְדְּךָ דְּבַר בְּאַזְנֵי אֲדֹנָי, הַנְּנִי מִדְּבַר
דְּבָרִי כִּדְרִי שֶׁתְּבוֹא תִּפְלְתִי בְּאַזְנוֹךָ, אֲבָל אֵל יִחַר אַפְּךָ
בְּעִבְדְּךָ, כִּי יִדְעֵתִי אֲשֶׁר אָנּוּ תַּחֲיִב:

חיי מוהר"ן תרי

פרשת השבוע

טוֹעֲמִיָה

ועתה אל תעצבו

רַנְנוּ צְדִיקִים בַּה'

זֶה וְעַתָּה אֵל תִּעְצְבוּ, שְׂמַאֲחַר שְׂזוּכִים לְהִתְקַבֵּץ יַחַד
אֶל הַצְּדִיק הָאֶמֶת בְּחִינַת יוֹסֵף, בְּיָדָאֵי אֵין לְהִתְעַצֵּב עוֹד
רַק צְדִיקִין לְשִׂמְחַת הַרְבֵּה, בְּבְחִינַת בְּרַבּוֹת צְדִיקִים יִשְׂמַח
הָעָם.

כִּי כָל מִי שֶׁבָּא אֶל הַצְּדִיק בְּתוֹךְ כָּלל הַקְּבוּץ הוּא
בְּכָלל צְדִיק, כִּי עִמּוֹ כָּלם צְדִיקִים שְׂאֲעָלָם מְקוֹר
הַשְּׂמִיחָה בְּחִינַת שְׂמִחוֹ צְדִיקִים בַּה', רַנְנוּ צְדִיקִים בַּה',
רַק מִחֲמַת מְרִירוֹת הַגְּלוּת בְּכָלל וּבְפֶרֶט נֶעְלָם בְּחִינַת
צְדִיק שֵׁישׁ אֶעֱלֶה כָּל אֶחָד. אֲבָל תִּכְף כְּשִׂמְחַתְקָבְעִים אֶל
הַצְּדִיק שֶׁהוּא אִישׁ אֲשֶׁר רוּחַ בּוֹ, מֵאִיר בְּחִינַת נְקֻדַּת
צְדִיק שֵׁישׁ אֶעֱלֶה כָּל אֶחָד. וְעַל יְדֵי זֶה נִתְרַבֶּה הַשְּׂמִיחָה
בְּבְחִינַת אוֹר צְדִיקִים יִשְׂמַח (וּכְמוֹ שֶׁמִּבְּאֵר בְּהַתּוֹרָה חֲדֵי רַבִּי
שְׂמֵעוֹן בְּסִימָן ס"א עַל פְּסוּק זֶה).

וְעַל כֵּן אִזּוֹ וְתַחֲי רוּחַ יַעֲקֹב אֲבִיהֶם, בְּחִינַת חַיּוֹת וְשְׂמִיחָה
וּכְמוֹ שֶׁכֶּתוּב שָׁם רַב עוֹד יוֹסֵף בְּנֵי חָי, וּפִרְשׁ רַש"י רַב
לִי עוֹד שְׂמִיחָה וְחִדּוּה וְכוּ'.

ליקוטי הלכות ברכת הודאה ו' מב י

עמוד זה נדבתי הר"ר יצחק ברגשטיין הי"ו
לרגל שמחת הולדת הבת תחיי למזל טוב

טוֹעֲמִיָה

לשום לכם שארית

פרשת השבוע

לְשׁוּטֵט וּלְבַקֵּשׁ וּלְחַפֵּשׁ מְאֹד מְאֹד

שָׁנִים עָשָׂר אַחִים אָנַחְנוּ וְכו'. וּפִרְשׁ רַש"י: 'וּבְשִׁבִיל הָאֶחָד שְׁחָסַר נִתְפָּזְרוּנוּ בְּכָל שְׁעָרֵי הָעִיר לְבַקֵּשׁוּ וְכו', וְהַתּוֹרָה מְלַמֶּדֶת אוֹתָנוּ בְּכָל יוֹר וְדוֹר, שְׁצָרִיכִין לְשׁוּטֵט וּלְבַקֵּשׁ וּלְחַפֵּשׁ מְאֹד מְאֹד בְּכָל מִינֵי חֲפוּשׁ בְּמִסִּירוֹת נֶפֶשׁ, לְזָכוֹת לְמִצְאֵת אֶת הַצְּדִיק הָאֵמֶת שֶׁהוּא בְּחִינַת יוֹסֵף. שֶׁזֶהוּ בְּחִינַת מֵה שֶׁהַשָּׁנִים עָשָׂר שְׁבֻטִים, שֶׁהֵם כָּלֵל יִשְׂרָאֵל, נִתְפָּזְרוּ בְּכָל הַשְּׁעָרִים לְחַפֵּשׁ אֶת יוֹסֵף הַצְּדִיק. וּבְזֶה תִּקְנֵנוּ מֵה שֶׁפָּגְמוּ בְּכַבּוּדוֹ תַּחֲלָה וְזָכוּ בְּאֵמֶת לְמִצְאוֹ, שְׁעַל-יְדֵי-זֶה הָיָה עָקֵר קִיּוּמָם בְּאֶרֶץ מִצְרַיִם, עַד שֶׁזָּכוּ לְצֵאת מִשָּׁם וּלְקַבֵּל אֶת הַתּוֹרָה עַל-יְדֵי-זֶה.

כִּי עָקֵר בִּרְוֵר הַמְּדַמָּה הוּא עַל יְדֵי רוּחַ נְבוּאָה שֶׁהוּא קִבְּלַת הַתּוֹרָה כַּנֶּ"ל. וְכָל זֶה זוֹכִין עַל יְדֵי בְּחִינַת יוֹסֵף, שֶׁהוּא בְּחִינַת הַצְּדִיק הָאֵמֶת שֶׁבְּדוֹר עַל יְדֵי שְׁזָכוּ י"ב שְׁבֻטֵי יִשְׂרָאֵל לְשׁוּטֵט בְּכָל הַשְּׁעָרִים לְחַפֵּשׁוּ וּלְבַקֵּשׁוּ בְּמִסִּירוֹת נֶפֶשׁ לְהַרְגֵּ אוֹ לְהַרְגֵּ, כְּמוֹ שֶׁפִּרְשׁ רַש"י שֶׁם עַד שֶׁזָּכוּ לְמִצְאוֹ. שְׁעַל יְדֵי זֶה זָכוּ לְכָל הַתְּקוּנִים הַנֶּ"ל לְדְרוֹת כְּמוֹ שֶׁכָּתוּב לְמַחֲיָה שְׁלַחְנֵי אֱלֹקִים לְפָנֶיכֶם לְשׁוּם לָכֶם שְׂאֵרִית בְּאֶרֶץ וּלְהַחֲיוֹת לָכֶם לְפִלְטָה גְדוֹלָה. כִּי עָקֵר הַחַיּוֹת וְהַשְּׂאֵרִית וְהַקִּיּוּם שֶׁל כָּל יִשְׂרָאֵל וְכָל הָעוֹלָמוֹת הַתְּלוּיִים בָּהֶם הִכַּל עַל יְדֵי הַצְּדִיק הָאֵמֶת בְּחִינַת יוֹסֵף שֶׁזָּכוּ יִשְׂרָאֵל לְבַקֵּשׁוּ עַד שֶׁמִּצְאוּ אוֹתוֹ כַּנֶּ"ל.

וְכִמוֹ כֵּן אָנוּ צָרִיכִין בְּכָל יוֹר וְדוֹר לְבַקֵּשׁ וּלְחַפֵּשׁ בְּכָל כַּחְנוּ בְּמִסִּירוֹת נֶפֶשׁ אֶת הַצְּדִיק הָאֵמֶת עַד שֶׁנִּזְכָּה לְמִצְאוֹ וּלְהַתְקַרֵּב אֵלָיו וְאִזּוֹ נִזְכָּה לְאִמוּנָה שְׁלֵמָה שְׁעַל יְדֵי זֶה תָּבֵא הַגְּאֻלָּה, כְּמוֹ שֶׁכָּתוּב, תָּבוֹאֵי תְּשׁוּרֵי מִרְאֵשׁ אֲמָנָה. 'תְּשׁוּרֵי' דִּיקָא. בְּחִינַת קוֹל הַשִּׁיר וְהַנְּגוּן הַנּוֹרָא הַנִּזְכָּר בְּהַתּוֹרָה הַנֶּ"ל שֶׁזוֹכִין עַל יְדֵי שְׁמִקְבָּלִין מֵהַצְּדִיק הָאֵמֶת, אֲשֶׁרֵי הַזּוֹכָה לָזֶה, אֲשֶׁרֵי הַמְּחַכֶּה לָזֶה, אֲשֶׁרֵי הַמְּבַלֵּה כָּל יָמָיו לְהַתְגַּעְגַּע, וּלְהַשְׁתַּוְּקָק, וּלְכַסֵּף לָזֶה:

ליקוטי הלכות כבוד רבו ות"ח ג' כב

עמוד זה נתרם לע"נ הרה"ח ר' ישראל נחמן ב"ר
שמואל מאיר אנשין ז"ל נלב"ע ד' טבת ת.נ.צ.ב.ה.

פרשת השבוע

טוֹעֲמִיָּה

אלקים חשבה לטובה

יְרִידָה תַּכְלִית הָעֲלִיָּה

הַתְּהַפְּכוֹת הַיְגוֹן וְאַנְחָה לְשִׂמְחָה וְכוּ', זֶה
בְּחִינַת יוֹסֵף כְּמוֹ שְׂכָתוֹב לְמַחֲיָה שְׁלַחְנִי
אֲלֵקִים לְפָנֶיכֶם וְכוּ', וְכְמוֹ שְׂכָתוֹב וְאַתֶּם
חֲשַׁבְתֶּם לְרַעָה אֲלֵקִים חֲשַׁבְתֶּם לְטוֹבָה
לְמַעַן עֲשֶׂה כִּיּוֹם הַזֶּה לְהַחֲיוֹת עִם רַב.

וְאִיתָא בְּסִפְרֵי עַל זֶה אֲשֶׁרִיחֶם בְּעֲלִי
תְּשׁוּבָה כִּי לְמַחֲיָה שְׁלַחְתֶּם אֲלֵקִים וְכוּ'
וְלִטְהַר הַמְּקוֹמוֹת אֲשֶׁר נִפְצוּ שָׁם
לְקָרֵב נִיצוּצֵי קִדְשָׁה לְמְקוֹמָם וְכוּ' שְׁכַל זֶה
בְּחִינַת יְרִידָה תַּכְלִית הָעֲלִיָּה בְּחִינַת הַנִּלְוֵי
שְׁנַת־הַפֶּךְ הַכֹּל לְטוֹב לְשִׁשּׁוֹן וְשִׂמְחָה
וְכַנ"ל.

ליקוטי הלכות ברכת הודאה ו' לב

עמוד זה נתרם ע"י הר"ר פנחס העניג הי"ו
לרגל שמחת הולדת הנכד שיחי למזל טוב

טוֹעֲמִיָּה

כל הנפש הבאה ליעקב

פרשת השבוע

מִצֹּת וְאַהֲבַת לְרַעַךְ כָּמוֹךְ

בית התפלה נקרא בית הכנסת, על ששם מתכנסין כל הנפשות על ידי התפלה שמתפללין שם. כי התפלה הוא בחינת נפש, כמו שכתב רבנו. ועל כן עקר התפלה בבית הכנסת ובצבור, כי עקר עליית הנפש ושלמותה הוא כשנכללין כל הנפשות ונעשין אחד, כי אז עולין אל הקדשה, כי הקדשה הוא אחד. וכמו שפרש רש"י על שבעים נפשות בית יעקב שכלן נקראין נפש אחד. ועל כן התפלה, שהוא בחינת הנפש, עקרה תלוי בשנתאחדין הנפשות.

ועל כן צריך לקבל עליו קדם התפלה מצות עשה וְאַהֲבַת לְרַעַךְ כָּמוֹךְ, וכמו שכתב רבנו, שאי אפשר לדבר דבורי התפלה כי אם על ידי השלום שנתחבר עם כל נפשות ישראל. ועל כן עקר התפלה בצבור ולא ביחיד שלא יהיה כל אחד חלוק בפני עצמו שזה הפך הקדשה, רק צריכין לחבר יחד העדה הקדושה ונעשין בחינת אחד, וזה בחינת תפלה בצבור ובבית הכנסת דוקא ששם נתכנסין ונתאחדין הנפשות, וזה הוא שלמות התפלה כנ"ל.

ועל כן נקראין הפתי כנסיות על שם יעקב, כמו שכתוב מה טובו אהליך יעקב. כי יעקב הוא כלליות כל הנפשות של ישראל בבחינת כל הנפש הבאה לבית יעקב, כמו שכתב רבנו גרו יאיר:

ליקוטי הלכות בית הכנסת א'

עמוד זה נדבתי הר"ר אשר הלוי הורביץ הי"ו
לרגל שמחת הבר מצוה לבנו ישעי' שיחי' למזל טוב

טוֹעֲמִיָה

ענינא דיומא

אחר חנוכה – יא"צ מוהרנ"ת

להיות כמו מוהרנ"ת זצוק"ל

וימי הפורים הקדושים ממשמשים ובאים, ועתה נתחיל מעתה התחלה חדשה בשמחה, ויזכה אותנו ה' יתברך שפכת השמחה יהיה נמתקין כל הדינים, בכדי שניזכה לקבל חג הפסח בקדשה, ולקיים כל מצוות התורה ביראה ואהבה.

ואנו צריכין מעתה להרגיל עצמנו לצעק ולזעק לה' יתברך, כי צריכים אנו להיות עוסקים כמו שעשה אדמו"ר מוהרנ"ת זצוק"ל, שתכף אחר חנכה היה עוסק בענין פורים, כי לפי דברי רבנו ז"ל עתה הוא התחלה מכל התחלות.

ולמען ה' תבקשו מאד מאת ה' יתברך ותכריחו מאד עצמכם על שמחת פורים, וה' יתברך יזכה אותי גם כן שאקבל הפורים בשמחה גדולה.

נתיב צדיק – מכתבי ר' נתן ב"ר יהודה ז"ל

כמבאר בלשון לעז רמז עמקות פונתו...
(ליקוטי הלכות מילה ד')

טועמיה

לשון רבנו ז"ל

בתחלת התקרבות מוהרנ"ת לרבנו, בא פעם אחת
אליו ז"ל, וראה רבנו ז"ל שיש לו מרידות גדולה
מגדל הרדיפות הנוראות שעברו עליו בענין
התקרבותו, ופנה אליו רבנו ואמר לו:

**אה! אריין גענארט
אין זאק אריין!**

תרגום

אה, תפסתי אותך בשק פנימה!

השיב לו מוהרנ"ת:

**רבי, פארבינדט דעם זאק גוט,
איך זאל נישט קענען ארויס.**

תרגום

רבי, אנא קשרו את השק היטב,
שלא אוכל לצאת החוצה.

שיח שרפי קודש החדש ח"ב קכד

השם יתברך ולהרבות בהתבודדות ותחנונים וכו' שעות הרבה בכל יום עד שכל מי ששמע סדר עבודת התפלה שלו היה משער בלבו כי אי אפשר דבר זה אם לא שמבלה כל ימיו ולילותיו על תפלה ותחנונים כנ"ל:

גם היה עוסק הרבה בכל יום לחדש חדושי תורה נפלאים על פי ההקדמות נוראות שקבל מרבו זצ"ל ולסדרם היטב ולכתבם על הספר כמובן קצת מחבוריו הקדושים בספרו לקוטי הלכות. גם היה עוסק בספרי רבנו זצ"ל בעצמו בכמה וכמה העתקות וללבנם ולסדרם בכל פעם בסדר יותר נכון ולברר העצות והדרכים הקדושים היוצאים מהם למעשה כמובן מספר קצור לקוטי מוהר"ן ולקוטי עצות. וגם בענין זה היה לו עסק גדול, כי סדרו כמה פעמים ובכל פעם באופן אחר כידוע להידועים גם בזה:

גם היה עוסק הרבה לסדר תפלות על סדר כל מאמרי רבנו זצ"ל וגם בזה היה לו עסק גדול מאד כמובן מזה בספרו לקוטי תפלות הנדפסים, לבד ממה שגשרפו הרבה הרבה חבורים מסדר לקוטי תפלות שלו מה שלא זכו העולם לראותם ולהנות מהם כלל כידוע ומפרסם בין אנשי שלומנו. לבד מה שהיה צריך כמעט בכל יום לכתב מכתבים הרבה ובאריכות בדברים המשיבין את הנפש לאנשים רבים מאנשי שלומנו אשר זכו לשמות בצמא את דבריו כידוע. וכל מי ששמע וידע קצת מענין סדר כתביו הנ"ל, היה משער בלבו כי בלתי אפשר דבר זה אם לא שמבלה כל ימיו על כתיבת ענינים הנ"ל:

ויותר על זה מה שעסק כל ימיו ליסד הבנין הקדוש של רבנו זצ"ל, ולהדפיס ספריו הקדושים כמה פעמים וליסד ולבנות הבית המדרש הקדוש שלו. ובכל פרט ופרט מענינים הנ"ל היה לו עסק גדול עם רבים מאנ"ש אשר היו בתומכי נפשו אך אף על פי כן היה צריך לבלות זמן הרבה על זה ולעסק בנסיעות רבות בשביל זה, לבד מאשר רבים קמו עליו והיו לו מלחמות גדולות ועצומות ומסירות נפש עצום מאד קדם שזכה לגמר כל ענין וענין. ויותר על זה מה שזכה ללמד מתורת רבו לאחרים, והיה עוסק הרבה לדבר עם בני אדם הרבה בכל יום ולקרב אותם לעבודת השם יתברך והיה מבלה על זה זמן הרבה, כידוע כמה יגיעות צריכין לזה וכמה זמן צריכין לבלות על זה קדם שזוכין לעזר לבעל בחירה אחד ולקרב אותו לעבודת ה' יתברך, ומכל שכן שהיה לו עסק גדול עם אנשים רבים מישראל שעסק עמהם בענין זה לקרב אותם לעבודת ה' על ידי החדושי תורה והמעשיות והשיחות הקדושות שקבל מרבו זצ"ל לבד מה שהיה צריך לכתב מכתבים רבים בכל יום לרבים מאנ"ש להשיב לכל אחד על שאלתו, ולהורות להם הדרך אשר ילכו בה:

מעולם לא ראינו ולא שמענו מאיש אחד שישרת את רבו באופן כזה כמו שראינו ממו"ה נתן ז"ל, כי ממש נתקים בו לא מש מתוך האהל אהליו של תורה של רבנו אור האורות בעל לקוטי מוהר"ן זצ"ל כי ממש היה דבוק ומקשר אליו בהתקשרות ודבקות אמתי במסירות נפש ובבטול הרגשות עצמו לגמרי לגמרי בכל תנועותיו במעשה ובדבור ובמחשבה, בשבתו בביתו ובלכתו בדרך בשכבו ובקומו. וכל שיחותיו וספוריו ועניניו הכל היה סובב והולך רק על קטב ענין זה להודיע ולפרסם גדלת קדשת מעלת רבנו זצ"ל, וגדלת קדשת מעלת מאמרי תורותיו הקדושים ושיחותיו וספורי מעשיותיו וכל עניניו. להודיע לבני האדם גבורותיו וכו' להפיץ מעינותיו חוצה. כי זה כל אדם וכל העולם לא נברא אלא לצוות לזה ובשביל זה כמו שאמרו רז"ל. אלמלא זכו העולם על כל פנים גם עכשיו זה שנים רבות אחר הסתלקותו ז"ל להנות מאורו כבר היה העולם בא לידי תקונו בשלמות:

והנה האיש הזה מורנו הרב רבי נתן זכרוננו לברכה לא נתן שנה לעיניו ולעפעפיו תנומה וכל מי חייו היה עוסק רק בענין זה לדלות ולהשקות מתורת רבו לאחרים ולפרסם שמו הגדול והקדוש בעולם. ועסק בזה בשקידה רבה מאד ובמסירת נפש עצום מאד אשר לא יאמן כי יספר, וזכות רבו הקדוש מסיעתו כי זכה למדרגה גבה ועליונה מאד בעבודת ה' ובהשגת התורה הקדושה, והכל היה בתמימות ובפשיטות גמור ובשפלות אמתי וענוה שלמה מה שאי אפשר לשער כלל. ואי אפשר לבאר בפרטיות ענין זה לא בכתב ולא בעל פה, והיה חדוש נפלא ונורא מאד. כי זכה ללמד הרבה בפשיטות, ש"ס ופוסקים ומדרשים וזהו הקדוש וספרי קבלה ושאר ספרי קדש עד שכל מי ששמע קצת מסדר למודו היה משער בלבו כי בלתי אפשר דבר זה אם לא שתאמר שיומם ולילה אינו עוסק רק בסדר למודו, ומלבד זה היה עוסק הרבה מאד בעבודת ה' עבודה זו תפלה כי היה מתפלל תפלתו בכח עצום ובהתלהבות גדול ובדבקות נפלא. גם היה עוסק הרבה בתפלה ובתחנונים בתמימות ופשיטות גדול כי היה רגיל לומר בכל יום מזמורי תהלים הרבה ובהתעוררות גדול ובבכיה עצומה ובקולות וצעקות גדולות ומשנות ובלב נשבר באמת כזה אשר לא יאמן כי יספר, וכל השומע תצלינה אזניו, ורבים רבים מישראל גם מהמון עם אשר לא היו מקרבים אליו כלל וכמעט שלא הכירו אותו בפניו כלל ונתעוררו לתמם בהתעוררות גדול דקדשה על ידי ששמעו תפלתו ואמירת תהלים שלו וסדר תקון חצות שלו וכיוצא בזה כידוע ומפרסם ענין זה.

גם היה עוסק הרבה בכל יום לפרש שיחתו לפני

איין בקלעטיקל



פון



ספרי רבנו

וועט זיין א תקון אויף אלדינג

בי ידוע שאנו עוסקים בהדפוס בלי פועלים. על פן המלאכה נעשית לאט לאט. השם יתברך יהא בעזרנו לגמרם בשלמות מהרה גם יש מניעות הרבה מחמת חסרון כים בידוע לך מזה. על-פן תראה לזרו מאד את אנשי שלומנו שפקה לתכם שיראו לשלח בזריוות תבך מתנת ידם הטובה ואל יעכבו כלל..

כְּשֶׁעֲזָרָא הֶסּוּפֵר מִסְתַּלֵּק,
 וְטָרִיף פָּסוּל מִתְגַּבֵּר כְּמוֹ שֵׁשׁ
 הַיּוֹם אֲלֵפִים וּרְבָבוֹת טָרִיף
 פָּסוּל. אֲבָל אֲנִי מִקְוֶה שְׂדֵף אַחַד
 מִסְפְּרֵי רַבְנֵנוּ יִהְיֶה תִקּוֹן לְכֹל.
 נוּ, אֲנִי מִזְהִיר אֶתְכֶם שֶׁתִּדְפִּיֶסוּ
 אֶת הַסְּפָרִים, שֶׁיִּהְיֶה יְפוּצוֹ
 מֵעֵינֹתֶיךָ חוּצָה. שֶׁתִּהְיוּ חֲזָקִים
 בְּמָמוֹן וּבְרִצּוֹן וּבְטָרְחָה

בהשתתפות חודשית קבועה

גם אתה

יכול לקיים צוואתו הק'

ב'נדירים פון': 03-7630585 שלוחה 2450

כמו"כ אפשר למסור תרומות בכל מקום, לפרטים: 0548528284

זמני שבת קודש – פרשת ויגש

אין לסמוך על הזמנים בצמצום	ירושלים וביתר	בית שמש	בני ברק	מירון וצפת	מודיעין עילית	הר יונה	אומין	ניו יארק
הדלקת הנרות	4:10	4:09	4:25	4:06	4:18	4:06	3:49	4:16
שקיעה ערב שב"ק	4:50	4:48	4:46	4:46	4:48	4:46	4:11	4:37
חצות הלילה	11:14	11:15	11:15	11:11	11:15	11:12	10:52	11:11
עלות השחר	5:21	5:22	5:23	5:22	5:22	5:22	6:09	5:52
עטיפת הטלית	5:44	5:45	5:47	5:46	5:45	5:46	6:39	6:18
נין החמה	6:39	6:40	6:41	6:41	6:40	6:41	7:52	7:20
סוף זמן קר"ש מג"א	8:20	8:21	8:22	8:20	8:21	8:20	8:50	8:42
חצות היום	11:42	11:43	11:43	11:41	11:43	11:42	12:02	11:59
שקיעה יום שב"ק	4:50	4:49	4:47	4:47	4:49	4:47	4:12	4:38
צאת השבת	5:26	5:26	5:26	5:22	5:26	5:23	5:07	5:50
צאה"ש 72 דק'	6:03	6:02	5:59	5:59	6:01	5:59	5:24	

כללים: הדלה"ג בירושלים ובי"ש מירון והר יונה 40 דק', במודי"ע 30 דק', בב"ב והו"ל 22 דק'. שקיעת החמה בא"י בגובה, באומן ובחול"ל במישור. חצות הלילה שש שעות שוות מוצאה"כ בנינוים לפי האופק (כ-6.5 מע'). עלות השחר (72 ע"פ מע') 16.1 מע'. עטיפת הטלית 11.5 מע'. ניין החמה במישור כנהוג. סוק"ש (מג"א כנהוג) מעלולה"ש 16.1 מע' עד צאה"כ בנינוים לפי האופק. צאת השבת בצאת כוכבים קטנים (רצו) 8.5 מע'.

הרוצה ליטול חלק בזכות ההדפסה וההפצה, וכן הרוצה לקבל הגליון

יפנה לטעל. 0548528284 (toameobreslev@gmail.com)

כמו"כ ניתן לתרום ביגדרים פלוס' עבור 'טועמיה חיים זכו - ברסלב'

לוח הלימודים היומיים לשבוע הבא פרשת ויחי

יום ראשון	יום שני	יום שלישי	יום רביעי	יום חמישי	יום שישי	שבת קודש
סח	סט	ע	עא	עב	עג	עד
ל.	ל:	לא.	לא:	לב.	לב:	לג.
לט	מ	מא	מב	מג	מד	מה
תורה ל"ג – מי האיש החפץ חיים						
התורה הזמנית						